ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /TB-UBND      Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn họp

Ngày 05/11/2025, UBND tỉnh ban hành Giấy mời số 263/GM-UBND

về việc tổ chức cuộc họp để nghe báo cáo tình hình thực hiện thu ngân sách

nhà nước 10 tháng đầu năm 2025 và triển khai thực hiện các nhiệm vụ giải

pháp các tháng cuối năm 2025 (thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày

06/11/2025; địa điểm: Phòng họp B, Hội trường UBND tỉnh).

Tuy nhiên, do tình hình mưa lũ diễn biến phức tạp trên địa bàn tỉnh, để

chủ động trong công tác phòng, chống và ứng phó với thiên tai, UBND tỉnh

thông báo hoãn cuộc họp nêu trên để các cơ quan, đơn vị biết, chủ động sắp

xếp công việc./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- Như thành phần Giấy mời số

263/GM-UBND ngày 05/11/2025;

- VPUB: HCTC, QTTV;

- Lưu: VT, KTTHSang.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2025-11-05T15:21:39+0700

		2025-11-05T15:44:17+0700

		2025-11-05T15:44:12+0700

		2025-11-05T15:44:12+0700

		2025-11-05T15:46:37+0700